שימו לב: יש להחתים את העובד על חלופה מס' 2 - לפי תקנה 2(א)(2)

מרגע העלאת התלושים, הם זמינים באתר שלנו.

כניסת עובדים (דרך פורטל העובדים):

<http://login.netlush.co.il>

כניסת מעסיקים (פורטל מעסיקים):

<https://netlush.co.il/login>

תקנות הגנת השכר (דרכים מיוחדות למסירת תלושי שכר), התשע"ז-2017

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 24(ה)(2) ו-31 לחוק הגנת השכר, התשי"ח - 1958¹, לאחר התייעצות עם ארגון העובדים המייצג את המספר הגדול ביותר של עובדים במדינה ועם ארגוני מעבידים שהם יציגים ונוגעים בדבר, ובאישור ועדת העבודה, הרווחה והבריאות של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

הגדרות 1. בתקנות אלה –

"אתר אינטרנט מאובטח מטעם המעסיק" – אתר אינטרנט המשמש את המעסיק שמתקיימים בו שני אלה:

"כתובת דואר אלקטרוני מטעם המעסיק" – כתובת דואר אלקטרוני שיוחדה לעובד במערכת הדואר האלקטרוני המשמשת את המעסיק, ונמצאת בשימוש הבלעדי של העובד;

"כתובת דואר אלקטרוני פרטית" – כתובת דואר אלקטרוני המשמשת את העובד, שאינה כתובת דואר אלקטרוני מטעם המעסיק;

"מידע" – כהגדרתו בחוק המחשבים, התשנ"ה – 1995²;

"מערכת דואר אלקטרוני" – מערכת המשמשת להעברת מסרים אלקטרוניים, שמתקיימים בה כל אלה:

(1) היא מספקת לשולח אישור על הגעה או אי-הגעה של כל מסר אלקטרוני ששלח אל כתובת הדואר האלקטרוני של הנמען במערכת;

¹ ס"ח התשי"ח, עמ' 86; התשס"ח עמ' 612.
² ס"ח התשנ"ה עמ' 366.

(ד) ייתכן והמידע נשמר מחוץ לגבולות מדינת ישראל, והדבר
עשוי להשליך על זכויותיי לעניין שימושים שיעשו במידע;

(ה) מומלץ כי אדאג לגיבוי ושמירה של תלושי השכר
שיישלחו אלי בדרך זו באופן עצמאי;

(ו) הסכמה שבטופס זה תקפה כל עוד לא הודעתי בכתב על
חזרתי בי מן ההסכמה.

תאריך חתימת העובד

התשע"ז _____

(2017 _____)

(חמ 4237-3)

חיים כץ

שר העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים

כללי :

סעיף 24 לחוק הגנת השכר, התשי"ח-1958 (להלן: חוק הגנת השכר) מעגן את החובה החלה על מעסיק למסור תלוש שכר בכתב לעובד. תיקון 24 לחוק, שנכנס לתוקף בשנת 2009, הרחיב את מערך ההוראות בדבר מסירת תלוש שכר לעובד בידי המעסיק, כפי שמעוגן בסעיף 24 לחוק האמור. בין היתר, חוזקה החובה למסירת תלוש השכר ונקבע מועד למסירתו וכן נקבע כי אי מסירת תלוש שכר או ניכויים בניגוד לחוק הינן עבירות פליליות. לאחר חקיקת החוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, תשע"ב-2011, נכללה החובה למסור תלוש שכר על פי חוק בתוספת השנייה, חלק ב' לחוק האמור ועל כן אי מסירת תלוש שכר בהתאם לחוק מהווה הפרה שלצידה עיצום כספי בגובה 20,420 ש"ח. בנוסף, נקבעו בסעיף 26א לחוק הגנת השכר כלים אזרחיים לאכיפת הזכות לקבלת תלוש שכר בדרך של פיצויים לדוגמה.

להלן דברי הסבר להוראות שבטיוטת התקנות:

תקנה 1: מדובר בתקנת ההגדרות.

חלק מההגדרות שבתקנה 1 דומות, אך לא זהות, להוראות שבתקנה 1ב497 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984. נוסח ההגדרות והשינויים שנערכו בחלקן נבעו מהצורך לאבטחה מיוחדת ומירבית של המידע המועבר ונכלל בתלוש השכר. ההגדרות נקבעו והותאמו לטיוטת התקנות בהתייעצות עם הרשות למשפט וטכנולוגיה.

תקנה 2: קובעת את דרכי המסירה של תלוש השכר. תקנה 2(א) קובעת תנאים מקדימים למסירת תלוש השכר בדרכים שבתקנה: האחד, שהעובד הסכים בכתב, בהתאם לנוסח בתוספת, למסירה באחת מן הדרכים שמציעה התקנה.